O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de
Saúde, torna público que os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado –
Edital  SEMUS  nº  1/2017  -  convocados,  via  site  oficial  desta  Municipalidade,  não
compareceram  para  conferência  de  títulos,  no  dia  12  de  abril  de  2019,  conforme
disposto na Convocação nº 42, portanto estão eliminados do certame.

CANDIDATOS FALTOSOS A QUADRAGÉSIMA SEGUNDA CONVOCAÇÃO

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
1- ANA LUCIA BATISTA
2- PAULA SALES MENDITH

CARGO: PSICÓLOGO
1- GIOVANA RAMOS SMARZARO
2- VIVANE FERREIRA LEAL DA SILVA
3- DANIELI DE CASTRO COSTA

CARGO:  NUTRICIONISTA
1-  MICAELEN DA SILVA MOTA HENRIQUE

CARGO: ODONTÓLOGO DA FAMÍLIA
1- ELISA AFONSO SOARES
2- BIANCA QUEIROZ LIMA

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 15 de abril de 2019.

LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE
Secretária Municipal de Saúde

	CANDIDATOS FALTOSOS A QUADRAGÉSIMA SEGUNDA CONVOCAÇÃO